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北イタリアの小都市「ウーディネ」の家具工場の片隅に、50年

前に作られた椅子が、忘れられた子猫のように佇んでいまし

た。この椅子をもとに、サイズ変更と多少の仕様変更を経て

50年ぶりによみがえったのが、LOTO。イタリアの小さな街の

歴史をもつLOTOは、新しい環境でどんな爪痕を残すので

しょうか。

W705×D580×SH460×H810
W231-UN
フレーム／ナチュラル

W900×D750×SH415×H900
W232-UN
フレーム／ナチュラル

Material

座・背クッション／ウレタンフォーム布張込
フレーム／ビーチ材

フレーム色

      
N（ナチュラル） K（ブラック）

W231-UK
フレーム／ブラック

W232-UK
フレーム／ブラック

705 580

81
0

46
0

張地／Fランク  Etch130634（張地参考） 張地／Cランク  RB-C334
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A ¥ 89,000 D ¥ 95,000

B ¥ 91,000 E ¥ 97,000

C ¥ 93,000 F ¥ 99,000～

A ¥ 147,000 D ¥ 153,000

B ¥ 149,000 E ¥ 155,000

C ¥ 151,000 F ¥ 157,000～

750

41
5

900

90
0

LOTOこのカタログに掲載されている商品価格には消費税は含まれておりません。


	kei LOTO　1
	kei LOTO　2
	kei LOTO　3

